156. 
Sancti Christophori de las 

Casas, 369. 
Sancti Dominici, 56. 
Sancti Dominici de Uru-

bamba et Matris Dei, 
790. 

Sancti Francisci in Cali
fornia, 155. 

Sancti Galli, 71. 
Sancti Georgii Terrae No

vae, 367, 639. 
Sancti Iacobi Equitum, 

553. 
Sancti Iacobi in Chilia, 

131, 368. 
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Sancti Iosephi in Brasilia, 
795. 

Sancti Iosephi Riopreten-
sis, 364. 

Sancti Isidori, 554. 
Sancti Leonis, 797. 
Sancti Ludovici, 553. 
Sancti Ludovici in Mara-

gnano, 139, 310. 
Sancti Ludovici Senega-

lensis, 371. 
Sancti Nicolai de los Ar

royos, 368. 
Sancti Pauli in Brasilia, 

310, 628, 629. 
Sancti Pauli in Insulis 

Philippinis, 552. 
Sancti Salvatoris in Brasi

lia, 80, 310. 
Sancti Sebastiani Flumi

nis Ianuarii, 56, 220, 
310, 490, 491, 550, 551, 
629. 

Sanctissimae Assumptio
nis, 489. 

Sanctissimae Conceptio
nis de Araguaia, 219. 

Sanctissimae Trinitatis in 
Almata, 567, 568. 

Satafensis in Mauretania 
Caesariensi, 554. 

Satmariensis, 369. 
Saxanigrensis, 219, 382, 

383. 
Scampina, 221. 
Sciiamchiamensis, 149. 
Scopiensis, 485, 510. 
Scrantonensis, 554. 
Segermitana, 887. 
Seulensis, 81. 
Shillongensis, 776. 
Sideropolitana, 411. 
Silensis, 155. 
Sillitana, 367. 
Singaporensis, 158, 149, 

736. 
Sinus Albi, 280, 409, 410, 

819. 
Sinus Viridis, 795. 
Sipontina - Vestana, 279. 
Sipontina - Vestana -

Sancti Ioannis Rotundi, 
279, 280, 498, 499, 720. 

Sitipensis, 155. 
Soachaënsis, 639, 815, 

816. 
Sonsonensis - Rivi Nigri, 

157, 368. 
Sophiae, 76, 78. 
Southvarcensis, 221, 886. 
Stanislaopolitana, 570, 

571 
Stantiana, 368. 
Stephaniacensis, 799. 
Strigoniensis - Budapesti-

nensis, 79, 367, 489, 
Succursensis et Sancti Ae-

gidii, 491, 566. 
Sufasaritana, 221. 
Sullectina, 79, 371. 
Sunyaniensis, 732. 
Suvonensis, 372. 
Sydneyensis, 553. 
Syracusana, 879. 

T 

Tabasquensis, 221. 
Tabukensis (vic. ap.), 732. 
Taeieonensis, 733. 
Talaptulensis 79, 156. 
Tangiungkarangana, 809. 
Tanjungselorensis, 384. 
Tarentina, 221. 
Tarnoviensis, 212, 639. 
Tarsensis, 362, 363. 
Tarvisina, 171, 186, 208, 

209, 353, 824. 
Taurinensis, 298, 356, 

357, 358, 726, 728, 729, 
792, 794. 

Tehuantepecensis, 731. 
Tharrensis, 367, 734. 
Thraciae Bulgarorum 

(vic. ap.), 76. 
Tiburtina, 552. 
Tipasensis in Numidia, 

554 
Tiruvallensis (eparc), 380. 
Tlalnepantlana, 811. 
Tocantinopolitana, 398. 
Toletana, 377, 554. 
Toletana in America, 795. 
Tolucensis, 220. 

Tornacensis, 419. 
Torontina, 133, 156, 319, 

418, 599. 
Transcarpatiae, 385. 
Trevirensis, 367, 796. 
Trichinopolitana, 381, 
Trichuriensis, 359, 361,